平成 19 年 10 月 1 日

各 位

不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人

代表者名  執行役員              鈴 井    博 之

（コード番号：8981）

投資信託委託業者名

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート株式会社

代表者名  代表取締役       鈴 井   博 之

問合せ先  管理本部長       板 橋    昇

 TEL. 03-6439-0333

資産の取得完了に関するお知らせ（オリエンタルホテル広島）

ジャパン・ホテル・アンド・リゾート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 19 年 8

月 27 日付「資産の取得に関するお知らせ（オリエンタルホテル広島）」で公表いたしました下記資産の

取得を本日完了しましたので、お知らせいたします。

取得資産の概要

資産の名称  オリエンタルホテル広島

取得資産の種類 不動産を信託する信託受益権

取得価格(注 1) 9,900,000 千円

取得先 合同会社鳥居坂開発

（注1） 取得価格には取得経費、固定資産税、都市計画税、消費税等などは含まれておりません。

（注2） 上記資産の取得に関する詳細につきましては、平成19年8月27日付「資産取得に関するお知らせ（オリエンタルホテル広

島）」をご覧下さい。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.jhrth.com/